
Achizitie de plante artificiale

I.D.: 44205311

Data publicarii	09.10.19	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.965,04 RON - 16.965,04 RON

Descriere: Conform caiet de sarcini nr.16199/02.10..19, atasat, pentru: 1.Plante artificiale=3,77mpx2126,05=8015,21lei fara TVA.;2.Polistiren=3,77mpx48,74=183,75lei fara TVA;3.Substrat decorativ hydrogranulat=4sacix96,64=386,56lei fara TVA;4.ledera artificiala cu tulpini artificiale/plante curgatoare=13,94mpx260,50=3631,37lei fara TVA;5Plante curgatoare pe o linie orizontala de 5,7ml=18buc.x99,16=1784,88 lei fara TVA.;6.Livrare,montaj si manopera=1x2963,27 lei fara TVA.Valoare totala estimata=16.965,04 lei fara TVA.
